
m U/4/

Smlouva o dílo
uzavmná dle ustanovení § 2588 a nádedujicích občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném

znění, mezi smWvními stranami

Obj0dnat0j:

Střední škola Brno, Charbulova, pří8pěvková oWanlzace se sfdlem Charbulova 1072/106, 618 00
Brno

P/'/spěvková organizace JMK, zňzovacl listinač.j.20/5 ze dne 30. 4. 2015

Zastoupená: RNDr. janou Markovou, ředitelkou školy

Ve věcech technickýc

Telefon:
IČ: 60552255

DIČ: CZ60552255

Bankovnf spojení: Komeďní banka as. Brno město
Číslo účtu: 62039621/0100

Zhotovitd:
MASO-PROFIT,s.r.o.
Zapsaná u Městského soudu v Praze ,oddíl C vložka 2605
Zastoupená:
Teldbn:
lČ: 40812848
DIČ: CZ40612848

Bankovní spojení: KB Praha 1
Císio účtu: 1009031/0100

[. pibdmět smlouvy

Pkdmětem smlouvy je závazek zhotovitde zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě
dílo: Oprava hzačky masa 8 míchačkou.
Součásti závazku zhotovitele je odvoz stroje, dodávka a montáž nových dllů, kompletace stroje
včetně nezbytné opravy elektroinstalace a dovezeni a instalace stroje na místo v řeznické
provozovně na CPV školy a pkdvedení funkčnosti stroje.

Požadované náhradní díly stanovené podle katalogu výrobce:
LM130A003 LM-130A ENTRY NUT
LM130A007 LM-130A GRINDING HOUSE CAST IRON
LM130A014 LM-130A STUD
LM130A016 LM-130A PROTECTIVE PLATE

1



LM13OA017 LM-130A LOCK NUT KM 10
LM130A019 LM-130A BEARING 3210
LM130A024 LM-130A DRIVE SHAFT
LM130A026 LM-130A BEARING 6210 2RS
LM130A027 LM-130A BUSHING
LM130A030 LM-130A MOTOR 7,5 kW nebo pkvinutl stávajíclho motoru včetně všech součásti,
potřebných k jeho bezchybné Knkci
LM130A039 LM-130A NYLON BEARING
LM130A099 LM-130A LOCK NUT KM 15
LM130A100 LM-130A NYLON BEARING
LM130A102 LM-130A DRIVE SHAFT FOR MIXER
LM130A105 LM-130A GEARBOX
LM130A126 LM-130A SAFETY SWITCH
LM130A137 LM-130A KEY
LM130A138 LM-130A GASKETAS 45x62x10
LM130A140 LM-130A KEY
LM130A145 LM-130A GASKETAS 35x52x10
LM130A146 LM-130A GASKET A 53x(38x10
LM130A149 LM-130A KEY
Materiál pro opravu elektroinstalace
Práe a doprava

V pŕfpadě, že v průběhu opravy bude zjištěno poškození dalších dílů, potřebných k bezchybné
opravě, bude nabídková cena po předchozí dohodě navýšena o cenu tohoto dílu.

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele vHtně cen ze dne 16.5.2023

If. Způ8ob a t0rmľn zhotovmí dňa, předání díla

1. Zhotovltel je povinen při zhotoveni díla postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, phčemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele
je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném
případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku
nevhodných pokynů objednatele objednateli, nebo třetím osobám vznikly. Zhotovitel odpovídá
za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen postupovat tak, aby objednateli ani třetím
osobám nevznikla škoda při pmvádění díla nebo v souvislosti s ním.

2. Termíny zhotovení a pNdánl řádně zhotoveného díla je:
Termín zahájení: Ihned po podpku smlouvy
Tbrmín ukončeni do 60 dnů od zahájeni, nejpozději pak do 15. 8. 2023.

3. Předání a převzetí díla: bude vyhotoven zhotovitelem pmtokol o předání díla ve 2 dvou
vyhotoveních, který bude podepsán zástupci obou smluvních sWan; každá ze smluvních stran
obdrží po 1 vyhotovení protokolu. Za stranu obj«inatek dílo přwezme Ing. Miroslav Janák.

4. Při předánf díla bude objednavateli předložen seznam všech použitých náhradních dílů.
5. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu

s Duto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody
odmftnutl převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne
termínu předání dfla dle této smlouvy. Na nádedné předání díla se pouzijl výše uvedená
ustanovení tohoto äánku.

6. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla kdykoliv
ve lhůtě 24 měsíců ode dne předání dňa. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněnl vady
díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit do pěti pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené
objednatelem.

2



7. Objednatel je povinen poskytovat ph provádění dňa nezbytnou součinnost. Objednatel po dobu
provádění díla odpovídá za to, že průběh prací nebude narušován neoprávněnými zásahy
tlbtích osob. Objodnatd zajistí: vstup do objektu, volný pmsbr pro přípravu a realizaci dňa,
v místech provádění díla nebude vyvíjena jakákoliv jiná pracovnf činnost. Pokud toto nebude
zajištěno, práce na dlie nebudou zahájeny a budou přesunuty na jiný vzájemně dohodnutý
termln.

Ill. Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na rif

Nebezpečí škody na zhotovované věci nese do okamžiku předáni zhotovitel.

N. Cena a platební podmínky
1. čona díla včetně montáže činí:

Cena bez DPH: 262.698,- Kč
Sazba DPH: 55.166,58 Kč
Cena s DPH: 317.864,58 Kč

2. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovltekm po řádném zhotoveni a
předáni dňa a jeho pNvzetľ objednatelem. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v dé|c8 21 dnů odo dne doručení faktury
objednateli na kontaktní adresu objednatele. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok
na odstranění vady dňa ve lhůtě splatnostl faktury, není objednatel povinen až do odstranění
vady díla uhradit čonu díla; okamžikem odstraněni vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v déle 21 dnů, aniž by byl objednatel v prodlení s úhradou.

V. Smluvní pokuty a od$toup0nľ od unlouvy

1. V pHpadě nedodržení termínu zhotoveni a předání řádně zhotoveného díla ze strany
zhotovitele, v případě nepřevzetí dňa ze strany objednatele z důvodů vad díla nebo v případě
prodlení zhotovltek s odstraněním vad dňa je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny dňa bez DPH za každý, l započatý den prodlení.

2. Objednatel zapfatÍ zhotoviteli za prodlenI s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok
z prodlení ve výši 0,05 % za každý den pr'odlenL

3. Smluvní pokuta a úrok z pnodlenl Jsou splatné do 14 kalendáŕnlch dnů ode dne uplatnění.
4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení nenl dotčen nárok smluvních 8tran na náhradu

škody ani na povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.
5. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na

odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) PnodlenI zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než 7

kalendářních dnů;
b) Neodstranění vad díla ve lhůtě dle této smlouvy; nezapracování pŕipomfnek objednatele do

dík;
C) Postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.
6. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v přlpadě, že
a) Vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnl řlzenl, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku;

3



b) lnsolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje
k úhradě nákladů insolventnfho ňzenl;

C) Zhotovitel vstoupí do likvidace.
7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v pnodení s úhradou

svých peněžitých závazků o déle než 30 dnů.
8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní shaně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku
na náhradu škody a smluvní pokuty.

VI. Záruka a 8ankc0 za j0jĹ nedodržonf

1. Zhotovitel ručf za kvalitu díla po dobu 24 měsíců od data předání objednateli.
2. Reklamace vad musí být provedena písemně.
3. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě 5 dnů od doručení reklamace.
4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřizenlm reklamace zaplatit objednateli smluvnl

pokutu ve výši 200,-kč za každý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do
14 dnů ode dne jejího uplatnění.

5. Záruka se nevztahuje na poškození způsobené nepředvidatelnými vlivy, vyšší moci,
neodbornou obsluhou, nesprávnou manipulací a neodborným zásahem do pľbdmětu díla, jakož
i pokusem o opravu nepověřenou osobou.

VIl. Závěnčná ustanovonf

1. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou stran v písemné formě.
2. Smluvní strany se zavazují, že veškoré spory vzniklé s realizací smlouvy budou řešeny smírnou

cestou a po vzájemné dohodě; nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy ČR.

3. Zhotovltel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené
dokumenty, budou zveřejněny to na webové adrese https://zakazkY.kraibezkorupce.cz, s čÍmž
výslovně souhlasí.

4. Tato smlouva bude uveřejněna prostNdnictvľm regisbu smluv postup8m dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv
(ISRS) provede objednatel.

5. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovltel.

V Bmědne 0& 0& ms V Praze dne 5.6..2023

4


